 sostituzione plafoniere ingresso sbarco scale salone piano interrato; 

 sostituzione tutto gruppo centrale con plafoniere a led; 

 sostituzione plafoniera posta al lato del sopracitato locale. 

di affidare i lavori indicati per la somma di € 7.150,00 (settemilacentocinquanta/00) oltre IVA, da 

versare entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico 

bancario o postale su conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG 

assegnato, previa verifica e certificazione di conformità della fornitura stessa ed a condizione che